AO

ULO

Centro
Paula Souza GOVERNO DO ESTADO
| Secarromiomants Ecassanico
Lista de Pontuacoes
OP Cidade Unidade Matricula Docente
Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
1° 161 Ibitinga Sérgio da Fonseca 17910 ISABEL RENATA MORSELLI
Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
2° 161 Ibitinga Sérgio da Fonseca 290123 GLAUCIA MARIA JARDIM
Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
3° 161 Ibitinga Sérgio da Fonseca 22456 SERGIO ROBERTO DERI
Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
4° 161 Ibitinga Sérgio da Fonseca 22456 SERGIO ROBERTO DERI
Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
5° 161 Ibitinga Sérgio da Fonseca 22447 NILSON JOSE AUGUSTINI
Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
6° 161 Ibitinga Sérgio da Fonseca 19331 RANDAL ANTONIO MATTEUCCI
Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
7° 161 Ibitinga Sérgio da Fonseca 44784 GUSTAVO DE SOUZA GABRIEL
Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
8° 161 Ibitinga Sérgio da Fonseca 17913 VIVIANA FRANCISCHINI TROVA
Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
9° 161 Ibitinga Sérgio da Fonseca 22450 ROGERIO PIZIlI DE OLIVEIRA
Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
10° 161 Ibitinga Sérgio da Fonseca 39252 MARCELO APARECIDO ALONSO GARCIA
Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
11° 161 Ibitinga Sérgio da Fonseca 17913 VIVIANA FRANCISCHINI TROVA
Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
12° 161 Ibitinga Sérgio da Fonseca 22322 LUCIANO SBRAGI CRECENTE
Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
13° 161 Ibitinga Sérgio da Fonseca 17919 OSEAS TELES DOS SANTOS
Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
14° 161 Ibitinga Sérgio da Fonseca 17913 VIVIANA FRANCISCHINI TROVA
Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
15° 161 Ibitinga Sérgio da Fonseca 39252 MARCELO APARECIDO ALONSO GARCIA
Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
16° 161 Ibitinga Sérgio da Fonseca 22450 ROGERIO PIZIl DE OLIVEIRA
Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
17° 161 Ibitinga Sérgio da Fonseca 39252 MARCELO APARECIDO ALONSO GARCIA
Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
18° 161 Ibitinga Sérgio da Fonseca 39255 FULVIO JORGE ZANIBONI
Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
19° 161 Ibitinga Sérgio da Fonseca 44790 ANA PAULA GOMES BAPTISTA
Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
20° 161 Ibitinga Sérgio da Fonseca 14354 MARCIA REGINA SERESUELA ZUGLIANI
Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
21° 161 Ibitinga Sérgio da Fonseca 44790 ANA PAULA GOMES BAPTISTA
Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
22° 161 Ibitinga Sérgio da Fonseca 39253 THIAGO HENRIQUE CATALANO
Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
23° 161 Ibitinga Sérgio da Fonseca 44792 KARINA ANGELUCCI DE OLIVEIRA
Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
24° 161 Ibitinga Sérgio da Fonseca 34464 MARIA TERESA CARVALHO VELLUDO
Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
25° 161 Ibitinga Sérgio da Fonseca 34464 MARIA TERESA CARVALHO VELLUDO
Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
26° 161 Ibitinga Sérgio da Fonseca 44786 ROBERTO ANTONIO CORREA
Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
27° 161 Ibitinga Sérgio da Fonseca 44786 ROBERTO ANTONIO CORREA
Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
28° 161 Ibitinga Sérgio da Fonseca 16325 IRIANI APARECIDA NORATO MELHEM
Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
29° 161 Ibitinga Sérgio da Fonseca 16325 IRIANI APARECIDA NORATO MELHEM
Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
30° 161 Ibitinga Sérgio da Fonseca 39253 THIAGO HENRIQUE CATALANO
Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
31° 161 Ibitinga Sérgio da Fonseca 44787 JULIANA MANGILI CANO MOREALE
Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
32° 161 Ibitinga Sérgio da Fonseca 57852 RONAN ADRIEL ZENATTI
Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
33° 161 Ibitinga Sérgio da Fonseca 62049 ELDER DE LIMA
Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
34° 161 Ibitinga Sérgio da Fonseca 44791 CESAR DIEGO SANDOVAL MAS URTADO
Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
35° 161 Ibitinga Sérgio da Fonseca 44785 LEANDRO SPANGHERO
Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
36° 161 Ibitinga Sérgio da Fonseca 44785 LEANDRO SPANGHERO
Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
37° 161 Ibitinga Sérgio da Fonseca 62049 ELDER DE LIMA
Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
38° 161 Ibitinga Sérgio da Fonseca 55144 RENATO DE SOUZA GABRIEL
Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
39° 161 Ibitinga Sérgio da Fonseca 55144 RENATO DE SOUZA GABRIEL
Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
40° 161 Ibitinga Sérgio da Fonseca 57852 RONAN ADRIEL ZENATTI
Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
41° 161 Ibitinga Sérgio da Fonseca 68720 KARIME PECHUTTI FANTE
Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
42° 161 Ibitinga Sérgio da Fonseca 60571 HELDER JOSE CONSTANTINO VICTOR
Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
43° 161 Ibitinga Sérgio da Fonseca 68847 ALEXANDRE MOURA RODRIGUES
Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
44° 161 Ibitinga Sérgio da Fonseca 70244 LUIZ ANTONIO DE ALMEIDA
Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
45° 161 Ibitinga Sérgio da Fonseca 70556 MARLENE APARECIDA BRUNALDI
Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
46° 161 Ibitinga Sérgio da Fonseca 69066 ANA EMILIA BRUMATTI GALIARDI CAMPOY
Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
47° 161 Ibitinga Sérgio da Fonseca 69066 ANA EMILIA BRUMATTI GALIARDI CAMPOY
Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
48° 161 Ibitinga Sérgio da Fonseca 70556 MARLENE APARECIDA BRUNALDI
Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
49° 161 Ibitinga Sérgio da Fonseca 70469 DANIEL DE LIMA SAVIOLI
Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
50° 161 Ibitinga Sérgio da Fonseca 70469 DANIEL DE LIMA SAVIOLI
Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
51° 161 Ibitinga Sérgio da Fonseca 69066 ANA EMILIA BRUMATTI GALIARDI CAMPOY
Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
52° 161 Ibitinga Sérgio da Fonseca 69912 RODRIGO ARRUDA FRANCA
Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
53° 161 Ibitinga Sérgio da Fonseca 69912 RODRIGO ARRUDA FRANCA
Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
54° 161 Ibitinga Sérgio da Fonseca 69912 RODRIGO ARRUDA FRANCA
Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
55° 161 Ibitinga Sérgio da Fonseca 69742 ISA FLAVIA PIZZI GARCIA
Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
56° 161 Ibitinga Sérgio da Fonseca 69742 ISA FLAVIA PI1ZZI GARCIA
Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
57° 161 Ibitinga Sérgio da Fonseca 71240 THIAGO LUIS REVELLES
Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
58° 161 Ibitinga Sérgio da Fonseca 68744 DIEGO MARTINELLI GOMES DA SILVA
Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
59° 161 Ibitinga Sérgio da Fonseca 68850 RICARDO SOARES DA SILVA
Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
60° 161 Ibitinga Sérgio da Fonseca 70663 LAIS CRISLENE CAETANO

Titulagdo

Ciéncias Sociais (LP)

Ciéncias Bioldgicas (LP)

Administracao de Empresas

Matematica (LP)

Tecnologia em Processamento de Dados
Administracao

Direito

Letras com Habilitacdo em Portugués e

Espanhol (LP)

Tecnologia em Processamento de Dados

Letras com Habilitacdo em Portugués/ Inglés

e Respectivas Literaturas (LP)

Pedagogia (LP)

Tecnologia em Processamento de Dados
Tecnologia em Processamento de Dados
Letras com Habilitacdo em Portugués e
Inglés

Letras com Habilitacio em Portugués e
Espanhol (LP)

Administracao

Pedagogia (LP)

Administracao

Administracao

Educacdo Fisica (LP)

Pedagogia (LP)

Comunicacao Social com Habilitacdo em
Publicidade e Propaganda

Comunicacao Social com Habilitacdo em
Publicidade e Propaganda

Letras com Habilitacdo em Portugués e
Inglés (LP)

Pedagogia (LP)

Ciéncias com Habilitagdo em Matematica (LP)

Fisica (LP)

Educacdo Artistica com Habilitagdo em Artes

Plasticas (LP)
Comunicacao Visual
Sociologia (LP)

Desenho Industrial - Habilitacdo em
Programacao Visual

Tecnologia em Informatica - Modalidade (de)

Gestdo Financeira

Administracao

Ciéncias Econ6micas

Tecnologia em Processamento de Dados
Tecnologia em Gestdo Empresarial
Pedagogia (LP)

Direito

Ciéncias Juridicas e Sociais

Pedagogia (LP)

Geografia (LP)

Histéria (LP)

Educacdo Fisica (LP)

Ciéncias Contabeis

Administracao

Ciéncias Bioldgicas (LP)

Biomedicina

Pedagogia (LP)

Tecnologia em Redes de Computadores
Matematica (LP)

Pedagogia (LP)

Biologia (LP)

Quimica (LP)

Computacdo (LP)

Letras com Habilitacdo em Portugués (LP)
Pedagogia

Direito

Tecnologia em Producdo Industrial
Ciéncias Contabeis

Administracdo de Empresas

Contr
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IND
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DET
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DET

DET

DET

DET

DET
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DET

DET

DET

DET

DET

DET

DET
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Lic/Grad Ano

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Graduado

Graduado

Graduado

Graduado

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

Pontos

705,03

623,757

610,95

584,27

584,2

574,75

569,32

553,133

549,472

547,616

547,133

546,12

542,512

541,133

534,616

534,472

524,056

504,416

495,233

474,509

471,513

470,33

469,992

460,79

454,79

452,693

443,243

442,563

442,563

440,67

437,63

418,21

401,49

400,87

398,8

390,206

389,49

386,606

386,606

386,05

345,05

298,49

216,37

597,75

313,95

297,07

297,07

295,95

272,53

257,53

239,55

236,843

234,443

234,443

233,62

227,62

285,452

282,234

276,031

274,233

Status

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada
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