

Lista de Pontuações	OP	Cidade	Unidade	Matrícula Docente	Titulação	Contr	Lic/Grad	Ano	Pontos	Status
1º	161	Ibitinga	Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito Sérgio da Fonseca	17910 ISABEL RENATA MORSELLI	Ciências Sociais (LP)	IND	Licenciado	2022	705,03	Finalizada
2º	161	Ibitinga	Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito Sérgio da Fonseca	290123 GLAUCIA MARIA JARDIM	Ciências Biológicas (LP)	IND	Licenciado	2022	623,757	Finalizada
3º	161	Ibitinga	Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito Sérgio da Fonseca	22456 SERGIO ROBERTO DERI	Administração de Empresas	IND	Licenciado	2022	610,95	Finalizada
4º	161	Ibitinga	Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito Sérgio da Fonseca	22456 SERGIO ROBERTO DERI	Matemática (LP)	IND	Licenciado	2022	584,27	Finalizada
5º	161	Ibitinga	Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito Sérgio da Fonseca	22447 NILSON JOSE AUGUSTINI	Tecnologia em Processamento de Dados	IND	Licenciado	2022	584,2	Finalizada
6º	161	Ibitinga	Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito Sérgio da Fonseca	19331 RANDAL ANTONIO MATTEUCCI	Administração	IND	Licenciado	2022	574,75	Finalizada
7º	161	Ibitinga	Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito Sérgio da Fonseca	44784 GUSTAVO DE SOUZA GABRIEL	Direito	IND	Licenciado	2022	569,32	Finalizada
8º	161	Ibitinga	Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito Sérgio da Fonseca	17913 VIVIANA FRANCISCHINI TROVA	Letras com Habilitação em Português e Espanhol (LP)	IND	Licenciado	2022	553,133	Finalizada
9º	161	Ibitinga	Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito Sérgio da Fonseca	22450 ROGERIO PIZII DE OLIVEIRA	Tecnologia em Processamento de Dados Letras com Habilitação em Português/ Inglês e Respectivas Literaturas (LP)	IND	Licenciado	2022	549,472	Finalizada
10º	161	Ibitinga	Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito Sérgio da Fonseca	39252 MARCELO APARECIDO ALONSO GARCIA	39252 MARCELO APARECIDO ALONSO GARCIA	IND	Licenciado	2022	547,616	Finalizada
11º	161	Ibitinga	Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito Sérgio da Fonseca	17913 VIVIANA FRANCISCHINI TROVA	Pedagogia (LP)	IND	Licenciado	2022	547,133	Finalizada
12º	161	Ibitinga	Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito Sérgio da Fonseca	22322 LUCIANO SBRAGI CRECENTE	Tecnologia em Processamento de Dados	IND	Licenciado	2022	546,12	Finalizada
13º	161	Ibitinga	Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito Sérgio da Fonseca	17919 OSEAS TELES DOS SANTOS	Tecnologia em Processamento de Dados Letras com Habilitação em Português e Inglês	IND	Licenciado	2022	542,512	Finalizada
14º	161	Ibitinga	Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito Sérgio da Fonseca	17913 VIVIANA FRANCISCHINI TROVA	Letras com Habilitação em Português e Espanhol (LP)	IND	Licenciado	2022	541,133	Finalizada
15º	161	Ibitinga	Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito Sérgio da Fonseca	39252 MARCELO APARECIDO ALONSO GARCIA	39252 MARCELO APARECIDO ALONSO GARCIA	IND	Licenciado	2022	534,616	Finalizada
16º	161	Ibitinga	Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito Sérgio da Fonseca	22450 ROGERIO PIZII DE OLIVEIRA	Administração	IND	Licenciado	2022	534,472	Finalizada
17º	161	Ibitinga	Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito Sérgio da Fonseca	39252 MARCELO APARECIDO ALONSO GARCIA	Pedagogia (LP)	IND	Licenciado	2022	524,056	Finalizada
18º	161	Ibitinga	Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito Sérgio da Fonseca	39255 FULVIO JORGE ZANIBONI	Administração	IND	Licenciado	2022	504,416	Finalizada
19º	161	Ibitinga	Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito Sérgio da Fonseca	44790 ANA PAULA GOMES BAPTISTA	Administração	IND	Licenciado	2022	495,233	Finalizada
20º	161	Ibitinga	Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito Sérgio da Fonseca	14354 MARCIA REGINA SERESUELA ZUGLIANI	Educação Física (LP)	IND	Licenciado	2022	474,509	Finalizada
21º	161	Ibitinga	Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito Sérgio da Fonseca	44790 ANA PAULA GOMES BAPTISTA	Pedagogia (LP)	IND	Licenciado	2022	471,513	Finalizada
22º	161	Ibitinga	Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito Sérgio da Fonseca	39253 THIAGO HENRIQUE CATALANO	39253 THIAGO HENRIQUE CATALANO	IND	Licenciado	2022	470,33	Finalizada
23º	161	Ibitinga	Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito Sérgio da Fonseca	44792 KARINA ANGELUCCI DE OLIVEIRA	Tecnologia em Processamento de Dados Letras com Habilitação em Português e Inglês	IND	Licenciado	2022	469,992	Finalizada
24º	161	Ibitinga	Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito Sérgio da Fonseca	34464 MARIA TERESA CARVALHO VELLUDO	34464 MARIA TERESA CARVALHO VELLUDO	IND	Licenciado	2022	460,79	Finalizada
25º	161	Ibitinga	Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito Sérgio da Fonseca	34464 MARIA TERESA CARVALHO VELLUDO	Pedagogia (LP)	IND	Licenciado	2022	454,79	Finalizada
26º	161	Ibitinga	Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito Sérgio da Fonseca	44786 ROBERTO ANTONIO CORREA	44786 ROBERTO ANTONIO CORREA	IND	Licenciado	2022	452,693	Finalizada
27º	161	Ibitinga	Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito Sérgio da Fonseca	44786 ROBERTO ANTONIO CORREA	Física (LP)	IND	Licenciado	2022	443,243	Finalizada
28º	161	Ibitinga	Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito Sérgio da Fonseca	16325 IRIANI APARECIDA NORATO MELHEM	16325 IRIANI APARECIDA NORATO MELHEM	IND	Licenciado	2022	442,563	Finalizada
29º	161	Ibitinga	Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito Sérgio da Fonseca	16325 IRIANI APARECIDA NORATO MELHEM	Comunicação Visual	IND	Licenciado	2022	442,563	Finalizada
30º	161	Ibitinga	Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito Sérgio da Fonseca	39253 THIAGO HENRIQUE CATALANO	Sociologia (LP)	IND	Licenciado	2022	440,67	Finalizada
31º	161	Ibitinga	Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito Sérgio da Fonseca	44787 JULIANA MANGILI CANO MOREALE	44787 JULIANA MANGILI CANO MOREALE	IND	Licenciado	2022	437,63	Finalizada
32º	161	Ibitinga	Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito Sérgio da Fonseca	57852 RONAN ADRIEL ZENATTI	57852 RONAN ADRIEL ZENATTI	IND	Licenciado	2022	418,21	Finalizada
33º	161	Ibitinga	Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito Sérgio da Fonseca	62049 ELDER DE LIMA	62049 ELDER DE LIMA	IND	Licenciado	2022	401,49	Finalizada
34º	161	Ibitinga	Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito Sérgio da Fonseca	44791 CESAR DIEGO SANDOVAL MAS URTADO	44791 CESAR DIEGO SANDOVAL MAS URTADO	IND	Licenciado	2022	400,87	Finalizada
35º	161	Ibitinga	Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito Sérgio da Fonseca	44785 LEANDRO SPANGHERO	Tecnologia em Processamento de Dados	IND	Licenciado	2022	398,8	Finalizada
36º	161	Ibitinga	Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito Sérgio da Fonseca	44785 LEANDRO SPANGHERO	Tecnologia em Gestão Empresarial	IND	Licenciado	2022	390,206	Finalizada
37º	161	Ibitinga	Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito Sérgio da Fonseca	62049 ELDER DE LIMA	62049 ELDER DE LIMA	IND	Licenciado	2022	389,49	Finalizada
38º	161	Ibitinga	Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito Sérgio da Fonseca	55144 RENATO DE SOUZA GABRIEL	Direito	IND	Licenciado	2022	386,606	Finalizada
39º	161	Ibitinga	Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito Sérgio da Fonseca	55144 RENATO DE SOUZA GABRIEL	Ciências Jurídicas e Sociais	IND	Licenciado	2022	386,606	Finalizada
40º	161	Ibitinga	Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito Sérgio da Fonseca	57852 RONAN ADRIEL ZENATTI	Pedagogia (LP)	IND	Licenciado	2022	386,05	Finalizada
41º	161	Ibitinga	Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito Sérgio da Fonseca	68720 KARIME PECHUTTI FANTE	Geografia (LP)	IND	Licenciado	2022	345,05	Finalizada
42º	161	Ibitinga	Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito Sérgio da Fonseca	60571 HELDER JOSE CONSTANTINO VICTOR	História (LP)	IND	Licenciado	2022	298,49	Finalizada
43º	161	Ibitinga	Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito Sérgio da Fonseca	68847 ALEXANDRE MOURA RODRIGUES	Educação Física (LP)	IND	Licenciado	2022	216,37	Finalizada
44º	161	Ibitinga	Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito Sérgio da Fonseca	70244 LUIZ ANTONIO DE ALMEIDA	70244 LUIZ ANTONIO DE ALMEIDA	DET	Licenciado	2022	597,75	Finalizada
45º	161	Ibitinga	Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito Sérgio da Fonseca	70556 MARLENE APARECIDA BRUNALDI	70556 MARLENE APARECIDA BRUNALDI	DET	Licenciado	2022	313,95	Finalizada
46º	161	Ibitinga	Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito Sérgio da Fonseca	69066 ANA EMILIA BRUMATTI GALIARDI CAMPOY	69066 ANA EMILIA BRUMATTI GALIARDI CAMPOY	DET	Licenciado	2022	297,07	Finalizada
47º	161	Ibitinga	Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito Sérgio da Fonseca	69066 ANA EMILIA BRUMATTI GALIARDI CAMPOY	Biomedicina	DET	Licenciado	2022	297,07	Finalizada
48º	161	Ibitinga	Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito Sérgio da Fonseca	70556 MARLENE APARECIDA BRUNALDI	Pedagogia (LP)	DET	Licenciado	2022	295,95	Finalizada
49º	161	Ibitinga	Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito Sérgio da Fonseca	70469 DANIEL DE LIMA SAVIOLI	Tecnologia em Redes de Computadores	DET	Licenciado	2022	272,53	Finalizada
50º	161	Ibitinga	Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito Sérgio da Fonseca	70469 DANIEL DE LIMA SAVIOLI	Matemática (LP)	DET	Licenciado	2022	257,53	Finalizada
51º	161	Ibitinga	Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito Sérgio da Fonseca	69066 ANA EMILIA BRUMATTI GALIARDI CAMPOY	Pedagogia (LP)	DET	Licenciado	2022	239,55	Finalizada
52º	161	Ibitinga	Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito Sérgio da Fonseca	69912 RODRIGO ARRUDA FRANCA	Biologia (LP)	DET	Licenciado	2022	236,843	Finalizada
53º	161	Ibitinga	Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito Sérgio da Fonseca	69912 RODRIGO ARRUDA FRANCA	Química (LP)	DET	Licenciado	2022	234,443	Finalizada
54º	161	Ibitinga	Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito Sérgio da Fonseca	69912 RODRIGO ARRUDA FRANCA	Computação (LP)</td					